
                                                                   

КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​
КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

      РІШЕННЯ 
 

«28» липня  2023 року​​ ​ ​    ​                        № 1644-30/2023 
                                                          с.Катеринівка  
 
Про внесення змін до  Програми профілактики 
та протидії злочинності  на території 
Катеринівської сільської ради на 2022– 2024 роки 
 
 
       Відповідно до статті 119 Конституції України, законів України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про Національну поліцію», указів 
Президента України, постанов та розпоряджень Кабінету Міністрів України, 
прийнятих з метою покращення криміногенної ситуації в державі,  
 
                                  СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
        1.Внести зміни до Програми профілактики та протидії злочинності на 
території Катеринівської  сільської ради на 2022– 2024 роки, а саме:  
        1.1.Додаток 3 «Заходи до Програми профілактики та протидії 
злочинності на території Катеринівської  сільської ради на 2022– 2024 роки» 
викласти в новій редакції (додається). 
        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 
з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  
інвестицій та з питань регуляторної політики. 

 
 
 
 
 
 
 
Катеринівський сільський  голова                                      Тетяна ПУЧКА 
 
 
 
 



 
Додаток   

                                                                                                         до рішення сільської ради 
 №1644-30/2023 від 28.07.2023 р. 

  

Заходи  
до  Програми профілактики та протидії злочинності на території 

Катеринівської  сільської ради на 2022– 2024 роки   
 

№ 
з/п 

Найменування 
заходу, завдання 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування, тис. грн. 

Відповідальні 
за виконання 

заходів 
  

2022 2023 2024  

1. 

Придбання 
паливно-мастильни
х матеріалів, шини, 

придбання 
бодікамери  

Кошти 
місцевого 

бюджету, інші 
джерела 

фінансування не 
заборонені 

законом 

40.0 50.0 

Відповідно 
до 
бюджетних 
призначень  

 

Виконком  
Катеринівської 
сільської  ради; 
Кропивницьке 

районне управління 
поліції Головного 

управління 
Національної поліції 

в Кіровоградській 
області  

2. 
Технічне 

обслуговування та 
поточний ремонт 

автомобіля  

Кошти 
місцевого 

бюджету, інші 
джерела 

фінансування не 
заборонені 

законом 

30.0 10.0 

Відповідно 
до 
бюджетних 
призначень  

 

Виконком  
Катеринівської 
сільської  ради; 
Кропивницьке 

районне управління 
поліції Головного 

управління 
Національної поліції 

в Кіровоградській 
області  

  ВСЬОГО:   70.0 60.0  
 
Обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації заходів Програми, може змінюватися шляхом внесення 
відповідних змін до сільського бюджету впродовж терміну дії Програми.  
 

 
 
Секретар сільської ради                                                                         Тетяна ЗАБРОДСЬКА 

 


